Министерство общего и профессионального образования Ростовской области

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Ростовской области

«Новочеркасский колледж промышленных технологий и управления»

П Р И К А З

г. Новочеркасск

14.08.2017г.          № 413

 «О зачислении обучающихся»

В соответствии с Правилами приема студентов на 2017 год, Уставом

колледжа, протоколом приемной комиссии № 3 от 14.08.2017г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число обучающихся очной формы на базе основного общего

образования (9 классов) по программе среднего профессионального

образования (программе подготовки специалистов среднего звена) за счет

средств областного бюджета:

- по специальности 20.02.02 «Защита в чрезвычайных ситуациях»

Группа Зчс -171

1. Борадачеву Викторию Витальевну

2. Володкину Анастасию Владимировну

3. Воронина Константина Андреевича

4. Горчханова Магамед-Амира Бекхановича

5. Горчханова Магомед-Сали Бекхановича

6. Гусейнова Альберта Максимовича

7. Ильина Николая Андреевича

8. Исаеву Софию Александровну

9. Келлерова Ивана Ивановича

10. Костина Данилу Романовича

11. Кривошеева Вячеслава Сергеевича

12. Курбанова Алима Радиковича

13. Магомедова Шамила Умалатовича

14. Магомедову Умукусум Магомед-Гаджиевну

15. Плужникову Александру Владимировну

16. Рубцова Александра Павловича

17. Ткаченко Владимира Евгеньевича

18. Удовикину Анастасию Викторовну

19. Хакимова Эдуарда Ринатовича

20. Шаламкову Надежду Владимировну

Группа Зчс -172

1. Баламутину Веронику Михайловну

2. Болавина Александра Александровича

3. Горепёкина Станислава Олеговича

4. Григорьева Никиту Сергеевича

5. Джабраилова Рамазана Магомедовича

6. Капля Александру Сергеевну

7. Коваленко Александра Александровича

8. Кулешову Анну Викторовну

9. Лукашева Василия Алексеевича

10. Лымарь Дарью Витальевну

11. Малинкина Алексея Александровича

12. Нестеренко Данилу Алексеевича

13. Нечаева Данилу Вячеславовича

14. Никифорова Даниила Владимировича

15. Николаеву Марию Дмитриевну

16. Пивоварова Игоря Сергеевича

17. Родионову Ангелину Викторовну

18. Синько Владислава Викторовича

19. Солдаткина Евгения Владимировича

20. Яйцову Татьяну Александровну

2. Зачислить в число обучающихся очной формы на базе основного общего

образования (9 классов) по программе среднего профессионального

образования (программе подготовки специалистов среднего звена) с

полным возмещением затрат:

- по специальности 20.02.02 «Защита в чрезвычайных ситуациях»

Группа Зчс – 171

1. Владыкина Сергея Сергеевича

2. Голубинского Руслана Евгеньевича

3. Ихненко Дениса Викторовича

4. Голубова Максима Александровича

5. Пашкевич Руслана Викторовича

Группа Зчс – 172

1. Малина Алину Сергеевну

2. Скибина Вадима Владимировича

3. Шамина Алексея Алексеевича

4. Щеглова Егора Юрьевича

5. Халмуратова Руслана Шухратовича

3. Зачислить в число обучающихся очной формы на базе основного общего

образования (9 классов) по программе среднего профессионального

образования (программе подготовки специалистов среднего звена) за

счет средств областного бюджета:

- по специальности 20.02.04 «Пожарная безопасность»

Группа Пб-171

1. Артемову Яну Николаевну

2. Балабанову Анну Юрьевну

3. Гайдакова Кураша Ярашевича

4. Гончаренко Ивана Васильевича

5. Гришина Николая Сергеевича

6. Жарикову Веру Герасимовну

7. Жилякова Андрея Сергеевича

8. Калиниченко Дарью Олеговну

9. Ким Алексея Олеговича

10. Копылова Никиту Андреевича

11. Кошеленко Никиту Константиновича

12. Лащеву Алину Николаевну

13. Лященко Ивана Александровича

14. Маркова Романа Сергеевича

15. Махонина Даниила Владимировича

16. Ольхового Андрея Алексеевича

17. Петрикина Дмитрия Сергеевича

18. Погребняк Романа Алексеевича

19. Пташинского Романа Андреевича

20. Романцова Даниила Ивановича

21. Сапунова Егора Николаевича

22. Ткач Кирилла Валерьевича

23. Чайкина Алексея Александровича

24. Черезова Александра Александровича

25. Юкина Дениса Николаевича

4. Зачислить в число обучающихся очной формы на базе основного общего

образования (9 классов) по программе среднего профессионального

образования (программе подготовки специалистов среднего звена) за

счет средств областного бюджета:

- по специальности 42.02.01 «Реклама»

Группа Р-171

1. Аникееву Нику Евгеньевну

2. Анцеву Дарью Сергеевну

3. Архипова Евгения Олеговича

4. Балтаеву Эллину Сергеевну

5. Донецкую Анастасию Алексеевну

6. Дымову Марию Сергеевну

7. Жила Дарью Александровну

8. Зыбина Владимира Вячеславовича

9. Исмаилову Татьяну Союновну

10. Коновалову Викторию Александровну

11. Костенко Снежанну Алексеевну

12. Креммер Кристину Александровну

13. Липатникову Викторию Сергеевну

14. Маслова Илью Валерьевича

15. Михайлеву Кристину Денисовну

16. Михайлову Татьяну Александровну

17. Огурцову Александру Павловну

18. Саргсян Вику Жораевну

19. Сенченко Татьяну Андреевну

20. Фоменко Анастасию Алексеевну

21. Чебан Маргариту Викторовну

22. Чебанову Оксану Федоровну

23. Чеботареву Екатерину Дмитриевну

24. Макарову Александру Ивановну

25. Нюхареву Наталью Игоревну

5. Зачислить в число обучающихся очной формы на базе основного общего

образования (9 классов) по программе среднего профессионального

образования (программе подготовки специалистов среднего звена) за

счет средств областного бюджета:

- по специальности 43.02.02 «Парикмахерское искусство»

Группа Пар-171

1. Баеву Надежду Сергеевну

2. Жаркову Викторию Петровну

3. Заикину Дарью Витальевну

4. Зимовец Викторию Алексеевну

5. Иманалиеву Минору Руслановну

6. Каир Александру Александровну

7. Косухину Анастасию Ивановну

8. Краснову Анастасию Александровну

9. Кузьмину Ангелину Игоревну

10. Линько Татьяну Александровну

11. Марченко Диану Александровну

12. Орел Валентину Юрьевну

13. Пахачеву Анастасию Михайловну

14. Перепелицыну Светлану Максимовну

15. Петченко Валерию Валерьевну

16. Плужникову Ксению Михайловну

17. Пылеву Александру Александровну

18. Сапункову Фаину Константиновну

19. Сенченко Анастасию Анатольевну

20. Скрябину Анастасию Валерьевну

21. Стояненко Патрыну Богдановну

22. Таран Алену Андреевну

23. Фесенко Анастасию Евгеньевну

24. Хеирбекову Ренату Садиговну

25. Шаповалову Анжелику Сергеевну

Врио директора колледжа                                                        С.И. Токин